REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA 

P & 

COMMISSARIO di GOVERNO 
per H contrasto del dissesto idrageologico nella Reglone Siciliana 

la frazione costiera di Santa Maria La Scala™ , il finanziamento, I’impegno e la liquidazione 

dell’importo di € 909,13 (novecentonove/13), propedeutico al pagamento delle spese di 

inserzione dell’avviso di rettifica e proroga termini bando di gara, per I'affidamento dei 

servizi di Ingegneria ed Architettura per Iesecuzione dell’intervento de quo in GURI V Serie 

Speciale, a valere sulla Contabilita Speciale n.

[...]

con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010. 

di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter dei DPR 

numero 63371972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, 

per I'importo di € 163,94 (centosessantatre/94) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 —art. 12. 

Di demandare al settore tecnico dell’Ufficio del Commissario di Governo il compito di 

comunicare alla ditta aggiudicataria della gara I’importo delle spese di pubblicazione 

dell’avviso di rettifica e proroga termini bande di gara, di cui al precedente art.